Para ingresar al remate online y realizar ofertas en la subasta, se detallan los pasos a seguir al final de estas 
bases. También se puede consultar información adicional en el sitio web www.rematesdelrio.cl o enviando un 
correo electrónico contacto@rematesdelrio.cl  

TERCERO:   El precio mínimo para la subasta del lote es el siguiente: 

$ 860.000.000.- (ochocientos sesenta millones de pesos).   

Las ofertas por un monto inferior no serán admitidas.   

CUARTO:   Para participar en la subasta, los interesados deberán constituir, previo al inicio del 
remate, una garantía de seriedad equivalente al 10% del valor mínimo fijado para cada inmueble.